Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais,

AVISA aos MM. Juizes de Direito, Membros do
Ministério Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a
quem possa interessar, sobre a inutilização de um total de 4.400 (quatro
mil e quatrocentos selos) selos, sendo: 1.634 (um mil, seiscentos e trinta e
quatro) Tipo Isento (Vermelho), sequência alfanumérica C5AA0863 a
C5AA2496; 2.352 (dois mil, trezentos e cinquenta e dois) Tipo Ato Notarial
e Registra! (Laranja), sequência alfanumérica C5AD6385 a C5AD8736;
165 (cento e sessenta e cinco) Tip~RéCõil~ecimento de Firma (verde),
sequência alfanumérica C5BM9Jl20 a C5BM9984 e 249 (duzentos e
quarenta e nove) ~o CerÍidã '(Ros~), sequência alfanumérica
C5AA9448 a C5A 696\traz- jif1 sub~tituicão por selos digitais de
fiscalização, do abeliola de Notas do Município e Comarca de
CacoallRO. /

Publiq -se. "-

Porto ~lhO,25 de fe

ANO XXXIII I NÚMERO 039

AVISO

[...]

O Desembargador Daniel Ribeiro Lagos, Corregedor-Geral da

Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais.
AVISA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério

Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuâriosea quem
possa interessar, sobre a inutilização de um lotaI de 4.400 (quatro mil
e quatrocentos selos) selos, sendo: 1.634 (um mil, seiscentos e trinta
e quatro) Tipo Isento (Vermelho), sequência alfanumérica CSAA0863
a C5AA2496; 2.352 (dois mil, trezentos e cinquenta e dois) Tipo Ato
Notarial e Registral (Laranja), sequência alfanumérica C5AD6385 a
C5AD8736; 165 (cento e sessenta e cinco) Tipo Reconhecimento de
Firma (verde), sequência alfanumêrica C5BM9820 a C5BM9984 e
249 (duzentos e quarenta e nove) Tipo Certidão (Rosa), sequência
alfanumérica C5AA9448 a C5AA9696, em razão de substituição por
selos digitais de fiscalização, do Tabelionato de Notas do Município
e Comarca de CacoaVRO.

Publique-se.
Porto Velho, 26 de fevereiro de 2015.
Desembargador DANIEL RIBEIRO LAGOS